CONTRATACION DE LA FISCALIZACION PARA LA CONSTRUCCION DEL ALIMENTADOR
TRIFASICO CAMARONERA CERRO PELADO GD; 
  
SEGUNDO. - APROBAR los Términos de Referencia preparados por la Dirección de Distribución de esta
Unidad de Negocio Milagro, con un presupuesto referencial de VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS
TREINTA CON 00/100 (USD $ 24.530,00) dólares de los Estados Unidos de América, valor que no incluye
el IVA. 
  
TERCERO.– INVITAR de manera directa para que presenten sus ofertas a los consultores seleccionados: 
Javier Modesto Cáceres Barahona con RUC 0913531125001; John William Guaranda Constante con RUC